61. Non spernam ἐπὶ μέγα, quod viri docti certatim reposuerunt. (*pro ἐπὶ μέγα.*) Vide tamen, an verius elegantiusque sit, quod Codex meus suppeditat: Ἀμβολαδὶς τετύπωτες, ἀτερέα μογθῆσοντες. Certe probabilius est, ἀτερέα a librariis in ἐπὶ μέγᾳ mutatum esse, quam contra. Ruhnkenius. Alter, credo, sentient eruditii. Nempe Librarius quidam, qui ἐπὶ μέγα sensui, ἐπὶ μέγα metro nocere putaret, Homericum ἀτερέα subditum. Quod ad syllabam productam attinet, vil. H. Dian, 150.

63. Respexit forsitan Callimachus ad Homer. II. P. 167. Ἀλλὰ σύ γ' Αἴγαντος μεγαλήτορος οὐκ ἐτίλασσας Στημέναι ἄντα,
κατ' ὅσσει ίδων δῆκαν ἐν αὐτῇ.

64. Οὐ νέμεσις. *Nec mirum est.* Formula Homericā II. G. 156. ubi v. Schol. et Barnes. Illustrat eam et summus Hemsterhusius ad Lucian. dial. mort. 18. Ernesti. Vid. Aeschyl. Theb. 221.

66. τεύχοι Edd. τεύχει MS. Voss.

69. Viros doctos offendit, nec mirum, iste *Mercurius*. Ruhnkenius dubitanter conjicit ἐρξεῖνς, ex Herodot. vi. 98. Valckenær. in Theocrit. Adoniaz. p. 347. locum sanum judicat. Toupius in Theocrit. ix. 34. corrigit, Ἐρχεται εὖπινγς, satis male. Ad literarum ductum propius accederet ἐμμαπέως, vel ἐμμεμάως.

Ibid. σποδῆς πεχομένος αἰθῆ. Varie solicitatur ab hominibus eruditis. Equidem nihil existimo tentandum: quod ut manifestum fiat, spectari debet usus in verbo χρῆσθαι multiplex, et ad diversas significandi species eleganter inflexus; sic tamen, ut mutua cunctarum cognatio sat's adpareat. Dicitur aliquis χρῆσθαι iis rebus facultatibus seu propriis atque insitis, sive externis, quas habet, adquirit, usurpat; in quibus tractandis efficiendisque versatur; quae denique ei accidunt et eveniunt quacumque ratione. Oblvia sunt χρῆσθαι εύται ἀγαθῆ, λαμπτεῖ, φαύλη, ἐκλύτω, nec, quae ejusmodi sunt longe plura, exemplis indigent. Δυσκαθέντω ἐστι, μᾶλλον δὲ λόστῃ χρώμενοι falsus Phalaris habet Ep. 77. Hyperides δεισιδαιμονῆται ἐποίησε τοὺς δικαστὰς τὴν ζάκορον ἀφροδίτης ἐλέω χρηταμένους μὴ αποκτεῖναι, religionem judicibus injecit, absterruitque, ne Phrynen misericordia moti capititis damnarent, apud Athenaeum xiii. p. 590. Ε. δόο ἀθληταὶ ισορόπω πεχρημένοι ἀλκῆ, bini athletæ aequali inter se corporum robore contendentes: Phil. J. p. 882. B. et μειράνια ἡλικίᾳ εὐολισθῶ χρώμενα E. βοῆ τε καὶ οἰμωγῆ ἐχρέωντο ἀπλέτω Herodot. viii. 99. Aristotele teste Pinocacenses, qui longe lateque mercaturam exercebant, ἐμπορίᾳ χρέμενοι ἔκπισται Μασταλίαν apud Athen. xiii. p. 576. Δ. parique modo xv. p. 673. F. et p. 762. B. Tyrrheni ληστικῷ βίῳ χρέμενοι. Sic βοῦ χρῆσθαι simpliciter vitam degere: τέλει τοῦ βίου χρῆσθαι, vitam finire, Euriphen Panar. p. 620. C. Alter et scite Diog. L. x. 138. calophorem, inquit, operi nostro imponamus adjectis Epicuri πονησις δοξοις, τέλει χρητάμενη τῇ τῆς εὐδαιμονίας ἀρχῇ, qui finis principium felicitatis continet et fundamentum. Adsimia junganias ex Parmenisco apud Schol. Eurip. ad Med. vs. 273. δυσὶ μόνοις αὐτὴν πεχρήσθαι τέκνοις, λίνος habuisse Medeam solos liberos: ex hinc apud Stob. p. 444, 22. μὴ χρέεσ-